
 
 
 
 

 
 

Codice DOC 22/2024 Id. 371/DPS 
 [doc.18] 
 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI 
 

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di Roma. 
Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la verifica degli 
incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA la delibera del 23/04/20247 con la quale la Giunta della Facoltà di Ingegneria dell’Informazione, 

Informatica e Statistica, acquisite le delibere dei Consigli di Area Didattica, di Corso di Studio e dei 
Dipartimenti, ha definito l’assetto complessivo delle docenze dei Corsi di Studio ad essa afferenti 
per l’Anno Accademico 2024/2025 e, verificata la relativa copertura finanziaria, ha approvato 
l’attivazione delle procedure di valutazione comparativa per la copertura degli insegnamenti 
rimasti vacanti mediante l’affidamento, ai sensi dell’art. 23, comma 2, della Legge n. 240/2010 di 
incarichi didattici a titolo oneroso; 

 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Fondi didattica di Ateneo (EUR 625,86 - 

Responsabile Scientifico prof. D'ALESSANDRO A.) 
   
VISTO il bando DOC 22/2024 prot.n. 2503 del 02/08/2024 scaduto il 21/08/2024; 
 
CONSIDERATO che entro il giorno 21/08/24 non sono pervenute domande di partecipazione e che si rende 

opportuna una riproposizione del medesimo bando con riapertura dei termini; 
 
 

DECRETA 

 
la riapertura dei termini di partecipazione al bando con nuova scadenza fissata per il giorno 10/09/2024 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 26/08/2024 

 

F.to Il Direttore 
prof. MASSIMO PANELLA 

 

F.to Il Responsabile amministrativo delegato 
dott.ssa MARIA ELISABETTA DESSJ 

 
 

  

 


		2024-08-26T13:09:01+0000
	MARIA ELISABETTA DESSJ


		2024-08-26T15:24:54+0200
	Massimo Panella




